	www.ecross-l rade.cz
mezi
	SMLOUVA O DÍLO č. 24-10-223 uzavřená dle S 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

	objednatelem
	Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace
sídlo.
Hradská 82, 763 17 Lukov IČO.
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neplátci bankovní spojení:
KB, a.s. Zlín číslo účtu:
27-1924600297/0100 zastoupenou.
ing. Michaela Procházková, ředitelka

	zápis v OR.
a
	Pr 1283 vedená u Krajského soudu v Brně

	zhotovitelem
	
firmou:
ECROSS trade, s.r.o.
sídlo.
Jungmanova 644/27, 664 51 Šlapanice IČO.
28315979 Dič[image: image3.jpg]
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cz28315979 bankovní spojení:
237338317/0600 číslo účtu.

zastoupenou:
Liborem Soukupem - jednatelem


k techn. jednání je oprávněn
Libor Soukup, tel 777 01 30 80 zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 60803
čl. 1
Předmět plnění
Za podmínek v této smlouvě obsažených se zavazuje zhotovitel uskutečnit dodávku zboží — vybavení pokojů (č. 4-006, 4-014, 4-213, 4-209) v DS Lukov dle přílohy ZD.
Objednatel se zavazuje dílo, které je předmětem této smlouvy převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla.[image: image5.jpg]



čl. 2
Doba plnění
Zhotovitel se tímto zavazuje ke splnění předmětu smlouvy nejpozději do 20 12.2023.
Obě strany se dohodly, že v případě prodlení se sjednanou dobou plnění má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % (z celkové ceny zakázky bez DPH) za každý započatý den opoždění předání dokončené předmětné zakázky.
O předání díla se sepíše předávací protokol, který podepíší osoby uvedené v záhlaví smlouvy jako osoby oprávněné k technickému jednání. Případné vady zjištěné při předávání díla musí být v protokolu výslovné uvedeny.
Cena
Cena dodávky je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (uvedená cena je včetně dopravy a montáže):
	Cena celkem bez DPH:
	311 868
	Kč

	DPH 21%
	65 492
	Kč

	Cena celkem včetně DPH:
	377 360
	Kč


Sjednaná cena (a to jak cena celková, tak i jednotkové ceny uvedené u jednotlivých prvků vybavení) obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla. Cena obsahuje zejména.
> výrobu a dodávku prvků
> dopravu prvků na místo určení včetně jeho uložení na místo montáže
> montáž a osazení všech interiérových prvků
> úklid po montážních činnostech a likvidace použitých obalů
Sjednaná cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a je platná až do 31. 12 2023, a to bez ohledu na kratší termín dokončení sjednaný dle této smlouvy.
Nabídkovou cenu lze překročit nebo snížit pouze v případě, že.
> Dojde před nebo v průběhu realizace předmětu plnění ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.
> Objednatel bude písemně požadovat dodání prvků, které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění.
Místo plnění
Místem plnění je: Domov pro seniory Lukov, Hradská 82, 763 17 Lukov
čl. 5
Součinnost objednatele
Objednatel je povinen zajistit: přístup do vybavovaných prostor v době montáže, umožnit zabezpečení prostor v době od dodání vybavení do jeho předání (v opačném případě odpovídá za jeho případné ztráty nebo poškození).
Objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele, aby používali sociální zařízení po dobu uskutečňování dodávky.
čl. 6
Odpovědnost za vady
Na dodané dílo poskytuje zhotovitel záruční dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu. Záruka v délce 24 měsíců se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti, jejichž sama životnost je kratší než 24 měsíců; v takovém případě je záruka rovna životnosti.
Tato záruční doba se nevztahuje na závady a poškození vzniklá hrubou silou, užíváním zboží jiným způsobem než obvyklým nebo způsobila-li vadu vnější událost. Reklamace vad musí být písemná a uplatněná bez zbytečného odkladu po zjištění vady.
čl. 7
Podmínky dodávky
Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru montáže interiéru. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat všechny hygienické a bezpečnostní předpisy.
Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN, nebo jiných norem, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
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čl. 8
Platební podmínky
Celková faktura bude vystavena po dodávce díla na základě dodacího listu a protokolu o předání se splatností 30 dnů.
Obě strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou vystavených faktur činí úrok z prodlení 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
čl. 9
Předání díla
O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, a termín jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
Objednatel je oprávněn převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí.
čl. 10
Ostatní ujednání
Vlastníkem díla je objednatel ode dne převzetí díla.
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, jiné zápisy, protokoly atd. se za změnu smlouvy nepovažují.
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
Účastníci této smlouvy prohlašují, že se řádně seznámili s jejím obsahem, který odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. S 6 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen zákon o registru smluv).
Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
1. Cenová nabídka
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Ve Šlapanicích, dne 3.1 1.2023
Zhotovitel:
Jednatel
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Ecross trade, s.r.o.
„{CROSS
Jungmannova 644/27
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F: 283 15 979
E: info@ecross-trade.cz
W: www.ecross-trade.cz
VyFizuje:
Libor Soukup
777 01 30 80
E:
libor.soukup@seznam.cz
	664 51 Slapanice

	Datum:
24.10.2023
Platnost nabidky:
do 24.11.2023
	Odbératel:

	Termin dodéni:
specifikace, TP
	DPS Lukov p.o. Hradské 82, 763

	Platebni podminky: faktura, splatnost 14 dni
Zélohy:
nejsou
Ostatni podminky: specifikace, TP
	17, Lukov


Pozastévky:
nejsou
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 nesjednévé se
Zéruka:
24mésicü
Cenovâ nabidka - akce Lukov - zhotoveni nâbytku, pokoje
provedeni: LTD tl. 18 a 25mm, hrany ABS 1 a 2mm, ostatni dle projektu a vzorovacich listù vyrobkü
	p.d.
	oznaëeni, popis
	
	OPH
	CENA'KS bez DPH
	CELKEM bez DPH
	CELKEM vt, DPH

	
	
	
	
	
	
	

	
	noéni stolek 400x400x850 at
	
	6
	21
	6 1 16,00
	36 696,00
	44 402,16

	2
	olice 800x300x300 a
	6
	21
	3 190,00
	19 140,00
	23 159,40

	3
	stùl 700x700x750 at
	
	
	21
	4 21 1,00
	16 844,00
	20 381

	4
	nizkâ sktih 800x400x750 at
	
	6
	21
	7 293,00
	43 758,00
	52 947,18

	5
	sktih
	oko dvoulüàkov' D éâst - atyp
	
	21
	14 123,00
	14 123,00
	1 7 088,83

	6
	skFih
	oko• dvoultùkov' H éâst - at
	
	
	21
	25 350,00
	25 350,00
	30 673,50

	7
	skiirh
	oko• dvoulùikov' D dâst - aty
	
	21
	14 123,00
	14 123,00
	17 088,83

	8
	skiirh
	oko• dvoulù±ko H éâst - at
	
	
	21
	25 350,00
	25 350,00
	30 673,50

	9
	skiih oko •ednol. balkon D - ôâst - at
	
	
	21
	25 827,00
	25 827,00
	31 250,67

	10
11
	skiih oko• 'ednol. balkon H - cast . at oko• balkonu D - at
	
	21
21
	30 666,00
	30 666,00
	37 105,86
35 025,87

	12
	skFih
'ednol. Bez 
éâst. skFih oko• •ednol. Bez balkonu H - dàst . at
	
	21
	28 947,00
31 044,oo
	28 947,00
31 044,oo
	37 563,24

	
	celkem
	0102k
	
	
	
	311 868,00
	377 360,28


[image: image10.jpg]. DPH | CENAKS CELKEM CELKEM
rekapitulace #
% | bezDPH bez DPH v&. DPH

celkem S - ) 311868,00| 377 360,28
doprava a manipulace vé dozaméfeni pozic - v cené dodavky 0,00 0,00,
montaz - v cené dodavky - 0,00 0,00
0,00 0,00

DPH o o o - 21 E
Celkova nabidnuta cena v K& 311868,00 377 360,28




Celkové nabidnuté cena v Kt
Specifikace materiâlü — dle TP zadavatele.
Termin dodâni a montâïe 7-8 tyclnù Od potvrzeni CN/nebo zaslâni zâvazné objednâvky.
Cena se mtüe mënit v zâvislosti na zmënè provedenf vyrobkù.
Ceny jsou stanoveny dohodou podle zâkona ë. 526/1990 Sb o cenâch
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Libor Soukup referent zakâzky
Jungmannova 644/27,Élapanice 664 51 IC: 28315979 Dit: cz28315979
www.ecross-trade.cz


Datum:
Podpis, razitko odbëratele:
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Cfslo nabfdky/smlouvy: 24-10-223
Strânka 1
